
鈴木啓剛 ＷｉｓｈＴＣ 森口慎平 ﾌﾘｰ

中村　翔 浜松ﾎﾄﾆｸｽ 加藤康祐 ﾌﾘｰ

村上　僚 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ 大津豊晴 ﾔﾏﾊ発動機

山下優太朗 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ 濱田啓佑 ﾔﾏﾊ発動機

福田健太郎 ＮＷＴＣ 戸塚隆文 ｽﾇｰﾋﾟｰ

足立　潤 ＮＷＴＣ 八木新太 ｽﾇｰﾋﾟｰ

榊原智寛 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ 石田　登 駿河台ＬＴＣ

小澤尚輝 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ 藤田篤人 駿河台ＬＴＣ

池畑純一 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 島津　慶 ﾌﾘｰ

菅野友太郎 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 鈴木　徹 ﾌﾘｰ

大城隆之 浜松ﾎﾄﾆｸｽ 山村　領 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

松岡泰正 浜松ﾎﾄﾆｸｽ 吉留大樹 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

山崎元希 ＯＴＣ 山本達也 ＯＴＣ

宇津山勇太 ＯＴＣ 山田貴大 ＯＴＣ

石井昴瑠 ｽｽﾞｷＴＣ 新屋芳久 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

森田理喜 ｽｽﾞｷＴＣ 枝窪圭人 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

吉田悠人 ｺﾔﾏTP 岡部英寿 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ

平石　俊 ｺﾔﾏTP 大池立起 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ

渡邊裕也 ﾋﾞﾎﾞｰﾝＴＣ 大橋翔太 ｽﾇｰﾋﾟｰ

多胡直弥 ﾋﾞﾎﾞｰﾝＴＣ 山本雅貴 ｽﾇｰﾋﾟｰ

加畑晃成 浜松信用金庫 田中秀彦 鹿谷倶楽部

秋田茂行 浜松信用金庫 池谷泰人 鹿谷倶楽部

伊藤雅典 浜松ﾎﾄﾆｸｽ 永井陽一郎 OTC

小杉　凌 浜松ﾎﾄﾆｸｽ 山本遼紀 OTC

清水亮迪 浜松ﾎﾄﾆｸｽ 沖田陽介 浜松ﾎﾄﾆｸｽ

横井　涼 浜松ﾎﾄﾆｸｽ 山下璃人 浜松ﾎﾄﾆｸｽ

榑松　希 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 齋藤記通 浜松信用金庫

渡辺大晃 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 高橋香月 浜松信用金庫

榑林広輝 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ 秋田　薫 ＯＴＣ

勝間田明典 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ 石野　天 ＯＴＣ

山下広祐 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

加藤大輝 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

中村圭佑 ﾔﾏﾊ発動機

棚田祐介 ﾔﾏﾊ発動機

山口秀樹 JASDF

鈴木之久 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ
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8:00～8:50まで１～１０番コート練習コートあります

希望者は本部まで!
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袴田明子 ｺﾔﾏＴＰ 坂井いず美 ｱｵﾔﾏｸﾗﾌﾞ

寺田奈々 ｺﾔﾏＴＰ 川合友梨亜 ｱｵﾔﾏｸﾗﾌﾞ

大石帆乃香 佐鳴台LTC 島野　操 ｺﾔﾏＴＰ

新村優月 佐鳴台LTC 大野実沙紀 OTC

塩坂佳美 ﾋﾞﾎﾞｰﾝTC 大野美樹 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

有田千奈美 ﾋﾞﾎﾞｰﾝTC 林　さくら ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

大原一美 OTC 森上佳代子 ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

山崎光夏 OTC 小池孝子 ＮＷＴＣ

嶋野安沙美 浜松信用金庫 加藤志保 ｺﾔﾏＴＰ

内田百香 浜松信用金庫 袴田尚子 ｺﾔﾏＴＰ

大庭美里 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ 山本陽子 佐鳴台LTC

前橋明美 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ 齊藤佳代 佐鳴台LTC

稲木美ゆき ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

馬越敬子 ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

赤堀麻衣子 OTC

鈴木晶子 ＮＷＴＣ

渡邊由紀子 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ

村上絹代 ｺﾔﾏＴＰ

一般女子
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8:00～8:50まで１～１０番コート練習コートあります

希望者は本部まで!
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鈴木啓剛 ＷｉｓｈＴＣ 岡部英寿 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ

中村　翔 浜松ﾎﾄﾆｸｽ 1 鈴木・中村 渡邊・多胡 10 大池立起 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ
85 渡邊裕也 ﾋﾞﾎﾞｰﾝＴＣ

4 森口・加藤 渡邊・多胡 10 多胡直弥 ﾋﾞﾎﾞｰﾝＴＣ
83 83

4 森口・加藤 4 大橋・山本 12

森口慎平 ﾌﾘｰ 4 16 大橋翔太 ｽﾇｰﾋﾟｰ

加藤康祐 ﾌﾘｰ 森口・加藤 山下・加藤 山本雅貴 ｽﾇｰﾋﾟｰ

榊原智寛 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ 63 64 61 62 13 清水亮迪 ﾌﾘｰ

小澤尚輝 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ 5 榊原・小澤 清水・横井 横井　涼 ﾌﾘｰ
16 86 沖田陽介 浜松ﾎﾄﾆｸｽ

7 山村・吉留 山下・加藤 山下璃人 浜松ﾎﾄﾆｸｽ

山村　領 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ 98(6) 81

吉留大樹 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ 7 山村・吉留 山下・加藤 16

吉田悠人 ｺﾔﾏTP 83 山下広祐 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

平石　俊 ｺﾔﾏTP 加藤大輝 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

１3日　ＱＦまで　

20日　ＳＦ・Ｆ

竹村美希 浜松信用金庫 大原一美 OTC

山口恵実 浜松信用金庫 1 竹村・山口 1 大原・山崎 5 山崎光夏 OTC

塩坂佳美 ﾋﾞﾎﾞｰﾝTC 80 83 森上佳代子 ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

有田千奈美 ﾋﾞﾎﾞｰﾝTC 1 竹村・山口 ⾧尾・吉見 8 小池孝子 ＮＷＴＣ

75 60 62 76(0) 稲木美ゆき ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

4 坂井・川合 ⾧尾・吉見 8 馬越敬子 ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

坂井いず美 ｱｵﾔﾏｸﾗﾌﾞ 80 ⾧尾成美 ｱｵﾔﾏｸﾗﾌﾞ

川合友梨亜 ｱｵﾔﾏｸﾗﾌﾞ 吉見沙耶 坪井ｸﾗﾌﾞ

6 D1

1

2 A1
竹村・山口

5

第55回遠州ダブルステニス選手権大会

一般男子本戦

G110

11
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2

3
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bye bye

８ゲームプロセットマッチ
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８ゲームプロセットマッチ

３ﾀｲﾌﾞﾚｰｸｾｯﾄﾏｯﾁ　ﾌｧｲﾅﾙｽｰﾊﾟｰﾀｲﾌﾞﾚｰｸ
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bye

遠州ダブルス予選　資格　準決勝進出を除くベスト16進出者

遠州ダブルス予選　資格　　　35歳以上男子本選進出者

16

61 62

8 E1

15

一般女子本戦

選抜ダブルス出場資格（一般男子）

遠州ダブルス本選　資格　準決勝進出者

E13

B1

ｂｙｅ

選抜ダブルス出場資格（一般女子）
4 8

7
63 76(5)

森口・加藤

１3日　ＱＦまで　

20日　ＳＦ・Ｆ

H1

遠州ダブルス予選　資格　決勝進出を除くベスト8進出者

遠州ダブルス本選　資格　決勝進出者
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I1

12

13

14

C1



山下泰弘 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ 山崎京子 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ

豊田与志貴 ﾊﾟｯｸﾏﾝ 大石しのぶ ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ

野嶋孝好 浜松庭球塾 村松京子 らぱん

寺田洋平 浜松庭球塾 吉野美弥 OTC

大津豊晴 ﾔﾏﾊ発動機 藤原加奈子 ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

濱田啓佑 ﾔﾏﾊ発動機 岩崎智子 ﾌﾘｰ

今泉勝裕 ﾊﾟｯｸﾏﾝ 鈴木浩美 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

今村好孝 ﾊﾟｯｸﾏﾝ 佐藤友美 ＮＷＴＣ

立石将史 ﾊｯｶｰ 藤嶋早苗 ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

栗本幸広 ﾊｯｶｰ 猿田香奈 ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

伊賀智裕 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 森　久枝 OTC

小家浩輝 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 秋山菜穂美 OTC

斉藤　健 ﾃﾞﾝｿｰ 原田泰子 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

安川祥邦 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 池谷瑞枝 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

山口秀樹 JASDF 伊代田久美子 ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

鈴木之久 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ 松尾宏子 ﾌﾟﾗﾑｶｯﾄ

生熊信人 ﾃﾞﾌｨｱ 福来扶佐子 OTC

石山貴之 ﾃﾞﾌｨｱ 黒柳多佳洋 OTC

原田久美子 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ

萩原由美 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ

大津豊晴 ﾔﾏﾊ発動機 木村美恵子 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

濱田啓佑 ﾔﾏﾊ発動機 重松千代香 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

立石将史 ﾊｯｶｰ 1 大津・濱田 小出貴子 佐鳴台LTC

栗本幸広 ﾊｯｶｰ 2 立石・栗本 85 定野久恵 ｻｰﾗｽﾎﾟｰﾂ

斉藤　健 ﾃﾞﾝｿｰ 75

安川祥邦 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

山崎京子 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ
大石しのぶ ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ 1 山崎・大石

鈴木浩美 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 61

佐藤友美 ＮＷＴＣ 1 山崎・大石

原田泰子 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 85

池谷瑞枝 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 3 原田・池谷

木村美恵子 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 64

重松千代香 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ
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2 12 61 46 2
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遠州ダブルス予選　資格　　　35歳以上男子本選進出者
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石田登 駿河台ＬＴＣ

藤田篤人 駿河台ＬＴＣ

石田登 駿河台ＬＴＣ 天野康治 浜松庭球塾 1 石田・藤田

藤田篤人 駿河台ＬＴＣ 中野啓太 浜松庭球塾 2 天野・中野 84

鈴木嘉弘 ＭＯＭＯ 鈴木清吾 鹿谷倶楽部 64 4 鈴木・松井

石垣修 ＮＷＴＣ 町田全広 鹿谷倶楽部 83

村木久人 ﾀﾞﾌﾞﾙｼｰﾌﾟ 鈴木府文 ＲｅｄＳｏｘ

片岡茂樹 ﾃﾞﾌｨｱ 松井和彦 ＲｅｄＳｏｘ 4 鈴木・松井

鈴木暁康 坪井ｸﾗﾌﾞ 97

小木孝幸 坪井ｸﾗﾌﾞ

大場亮介 ﾊｯｶｰ

田中義弘 ﾊｯｶｰ

天野康治 浜松庭球塾

中野啓太 浜松庭球塾

神谷守孝 RCｲﾅｻ

伊藤鉄也 RCｲﾅｻ

科野孝始 袋井ｸﾗｳﾝ

大竹次睦 袋井ｸﾗｳﾝ

平山恭章 ＲｅｄＳｏｘ

後藤好宏 ＲｅｄＳｏｘ

鈴木清吾 鹿谷倶楽部

町田全広 鹿谷倶楽部

鈴木府文 ＲｅｄＳｏｘ

松井和彦 ＲｅｄＳｏｘ

片川一成 駿河台ＬＴＣ

小澤明生 駿河台ＬＴＣ

山村憲彦 RCｲﾅｻ

杉山桂司 RCｲﾅｻ

鈴木歩 ﾊｯｶｰ

寺田孝広 ﾊｯｶｰ

鈴木暁康 坪井ｸﾗﾌﾞ

小木孝幸 坪井ｸﾗﾌﾞ

加藤昌利 本田浜友会

川島育郎 本田浜友会

岡田樹義 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 佐田勝彦 坪井ｸﾗﾌﾞ

鈴木伸彦 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ 名倉寿宏 坪井ｸﾗﾌﾞ

赤堀博一 AYTC 山田寿幸 HTF 2 山田・鈴木

遠藤昌明 初生ｸﾗﾌﾞ 鈴木庸弘 HTF 2 山田・鈴木 83

佐田勝彦 坪井ｸﾗﾌﾞ 和久田健次 佐鳴台ＬＴＣ 62

名倉寿宏 坪井ｸﾗﾌﾞ 三井正仁 佐鳴台ＬＴＣ

山田寿幸 HTF

鈴木庸弘 HTF

高木好道 袋井ｸﾗｳﾝ

⾧野康弘 袋井ｸﾗｳﾝ

山下一夫 ﾊｯｶｰ

柴田敦二 ﾊｯｶｰ

和久田健次 佐鳴台ＬＴＣ

三井正仁 佐鳴台ＬＴＣ

古橋博隆 ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

鶴見　潔 ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

大茂正夫 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

杉山明儀 ﾏｲﾝﾄﾞｻﾝ

1 2 3 順位

1 63

36

46 2

2

5 36

36 06 3

3 64 60 1

B1

64 60 1

15 16 06 3

13 14 15 順位

13 46 61 2

26 36 3

45歳男子

46 26 3

8 9 順位

3

6 順位

63

7

2

順位Ａ

64 36 2

63 62 1

10 11 12 順位

64 62 1

46 63 2

１3日　11:00コール １セットマッチ

8

7

Ｄ

11

1

10

9

Ｃ

1

2

2

62 1

Ｂ 5

67(7)

3

36

1 2

08

3

W.O

26

4

80 W.O

W.O W.O

2 B1

36 3

2

Ｂ 4 5 6 順位

7 8 9 順位

4 63 63 1

9 06 57 3

7 61 60 1

8 16 75

63 2

6

1

13日　本戦　Ｆのみ８ゲーム　 ※初日Ｆまでの場合あり

13日　本戦　Ｆのみ８ゲーム　 ※初日Ｆまでの場合あり

１3日　10:00コール １セットマッチ

3 C1

5 E1

4

3 C1

D1

2

1

B1

3

A1

76(7)

A1

A1

A2

A3

B2

B1

B3

A2

A3

A1

Ｅ

14

55歳男子

Ａ

12

4

5

6

B3

C2

C3

C1

C1

C2

C3

D1

D2

D3

E2

E1

E3

Ｃ

B2


